
FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

SPOLEČNOST M -  SILNICE + IDS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Sídlem společnosti je  sídlo ředitelství vedoucího společníka na adrese: M -  SILNICE a.s., 
Resslova 956/13. 500 02 Hradec Králové.

Vedoucí společník 
název: 
se sídlem:
IČ:

M -S IL N IC E  a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle B. vložka 430

Druhý společník 
název: 
se sídlem:
1Č:

IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Albertova 229/21, Olomouc, PSČ 778 00
25869523
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
sp. zn. B 2419

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek 14PT-000467 (dále jen ..dodavatel11), 

prohlašuje, že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kč bez DPH

Asfaltové směsi -  frézované 7 928 t 117.- Kč/t

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednolkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradil faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůlč splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uloženi. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.



Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

za dodavatele/zhotovitele 

SPOLEČNOST M -  SILNICE + IDS 
1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Datum: 6.8.2018

................................................

............................... ............

................................................

..... ................. . . . .

.....................

.....................

............

.............

....... .................... 

.........................................

....... .. ................... . . .................................................

............

.............

............ 

........ ......................... 

..... ................. . . . .

k



FORMULÁŘ 2.3.2.

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

SPOLEČNOST M -  SILNICE + IDS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Sídlem společnosti je  sídlo ředitelství vedoucího společníka na adrese: M -  SILNICE a.s., 
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové.

Vedoucí společník
název: M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle B, vložka 430

Druhý společník
název: IDS -  Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
se sídlem: Albertova 229/21, Olomouc, PSČ 778 00
1Č: 25869523

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
sp. zn. B 2419

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek 14PT-000467 (dále jen ..dodavatel"), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich  součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp, ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných 
zahraničních právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní 
ochrany jako patenty či užitné vzory:

Stránka 1 z 3



č.

Název a 
identifikace (zejm. 

číslo, datum  
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu 
či užitného vzoru

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je  

předmětem ochrany

Právní titul 
dodavatele 

k nakládání 
s právy patentu 

či užitnému 
vzory v rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín  
expirace právní 

ochrany 
patentu či 

užitného vzoru 
na území České 

republiky

*

1. Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se

2. Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona ě. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších 
předpisů, resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních 
řádů ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

č.

Název a 
identifikace (zejm. 

číslo, datum  
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 

průmyslového 
vzoru

Popis věci, výrobku  
či zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
dodavatele 

k nakládání 
s právy 

k průmyslovému  
vzoru v rozsahu  

stanoveném v 
příslušných  

ustanoveních  
Smlouvy

Termín  
expirace právní 

ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republik}'

1. Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se

2. Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Stránka 2 z 3



Dodavatel dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném v čl. 
17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé. 

Datum: 6. 8. 2018 

P..................

............................... ........................

..........................................................................

. . . . . . .....................

..................... 

................................. .........................

............................... ........................

..................... 

............................... ......... ... .......

.................................................................

....... . . ................... . . ............................................ .....

za dodavatele/zhotovitele 

SPOLEČNOST M -  SILNICE + IDS 

1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Stránka 3 z 3



FORMULÁŘ 2.3.3.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

SPOLEČNOST M -  SILNICE + IDS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Sídlem společnosti je sídlo ředitelství vedoucího společníka na adrese: M -  SILNICE a.s., 
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové.

Vedoucí společník 
název: 
se sídlem:
1Č:

M -  SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle B, vložka 430

Druhý společník 
název: 
se sídlem:
IČ:

IDS -  inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Albertova 229/21, Olomouc, PSČ 778 00
25869523
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
sp. zn. B 2419

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek 14PT-000467 (dále jen ..dodavatel11).

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

AŽD Praha s.r.o. 48029483
SO 488.1 Úprava TZZ 

Prosenice-Přerov a 
Prosenice-Dluhonice

Geodezie Východní Čechy 
spol. s.r.o.

45536058 Geodetické práce

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné  osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nim iž bude dodavatel

Stránka 1 z 2



oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je  
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako 
nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodné neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je  povinen 
poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat^osoby poskytující 
plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

NETÝKÁ SE NETYKÁ SE NETYKÁ SE

NETYKÁ SE NETÝKÁ SE NETYKÁ SE

NETYKÁ SE NETÝKÁ SE NETYKÁ SE

Datum: 6. 8. 2018 /

za dodavatele/zhotovitele 

SPOLEČNOST M -  SILNICE + IDS 

1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Stránka 2 z 2


